Ego vero Johannes Drullerey Clericus Meldensis Diocesis publicus auctoritate Imperiali Notarius Curiaeque officialatus Lausanensis juratus prædictis omnibus et singulis, dum sic fierent et agerentur una cum prænominatis testibus intersus præsens instrumentum recepi, et in hanc formam redegei, manusque mea propria scripti et signo mea consento signari, una cum appensione sigillorum prædictorum in testimonium omnium et singularum premissorum, requisitus specialiter et vocatus.

M. *De Moneta Anno 1418.*

Anno Domini millesimo decimo octavo, sequitur Moneta, quam cudificet Reverendus in Christo Pater et Dominus noster Dominus Guillelmus de Chalant miseratione divina Lausannensis Episcopus per Magistrum Johānetum de Canturio magistrum monetarum prelibati Domini nunc Lausañe comorantem, et que monete eidem Magistro cudite expedivit, prout decet Hugoninus de Malbatofonte Domicellus, custos ex parte prelibati Domini dictarum monetarum, Et

Primo expedivit idem Hugoninus
custos eidem Magistro die 10^{ma}
mensis Decembris anno quo supra
in sextis 18 marcas ad 10 solidos
et 3 Denarios in pondere et
posuit in Pisside 4 dictos sextos.
Item die 21^a predicti mensis in dictis
sextis libavit eidem magistro 29
marcas ad 10 solidos et 2 Denarios
in pondere et posuit Pisside 6 dictos sextos.
Item die 22^{ma} predicti mensis in dictis
sextis 20 marcas ad 10 solidos et
2 Denarios in pondere, et posuit in
Pisside 4 dictos sextos.
Item die 23^a dieti mensis in dictis sextis
25 marcas ad 10 solidos, et 2
Denarios in pondere, et posuit in
Pisside 6 dictos sextos.
Idem die 24^{ma} dieti mensis in dictis
sextis 18 marcas ad 10 solidos et
2 Denarios in pondere et posuit in
Pisside 4 dictos sextos.
Item cadem die in sero de dictis sextis
10 marcas et 5 Oncias ad 10 solidos
et 2 Denarios in pondere et
posuit in Pisside 2 dictos sextos.

- Item die 6^a mensis Januarii anno quo supra in dictis sextis 25 marcas et 2 Oncias ad 10 solidos et 2 Denarios in pondere et posuit in Pisside 6 dictos sextos.
- Item die 7^a predicti mensis Januarii in dictis sextis 6 marcas et 2 oncias ad 10 solidos et 2 Denarios in pondere, et posuit in Pisside 1 dictorum sextorum
- Item die nona dicti mensis in dictis sextis 6 marcas et 5 Oncias ad 10 solidos et idem de pondere et posuit in Pisside 1 dictorum sextorum
- Item die 10^a pradiicti mensis Januarii in dictis sextis 18 marcas et 2 Oncias ad 10 solidos et 2 denarios in pondere, et posuit in Pisside 4 dictos sextos.
- Item die 17^{ma} predicti mensis Januarii in dictis sextis 56 marcas et 3 Oncias ad 10 Solidos et 1 Denarium in pondere et posuit in Pisside 11 dictos sextos.
233 marcas et 2 oncias.
- Item die 24^{ma} mensis Januarii año qua supra in dictis sextis ad 10 Solidos et 2 Denarios in pondere 2 marcas et posuit in Pisside 1 dictorum sextore.
- Item eadem die in dictis sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pondere 78 marcas et 2 oncias et posuit in pisside 15 dictos sextos.
- Item die 28^a prædicti mensis Januarii in dictis sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pondere 50 marcas et 3 Oncias et posuit in Pisside 10 dictos sextos.

- Item die prima mensis Februarii anno
quo supra Dni 1418 in sextis ad
10 solidos et 2 Denarios in pon-
dere 20 marcas et 1 Buciam, et po-
suit in Pisside 4 dictos sextos.
- Item die secunda prædicti mensis de
mane in sextis ad 10 solidos et 2
Denarios in pondere 7 marcas et
posuit in Pisside 1 dictorū sextorū.
- Item di tertia predicti mensis in sex-
tis ad 10 solidos et 2 Denarios in
pondere 18 marcas et 1 Onciam et
posuit 4 dictos sextos.
- Item die quarta predicti mensis in
sextis ad 10 solidos et 2 Denarios
in pondere 20 marcas et 1 Onciam
et dimidiam et posuit in Pisside 4 dictos sextos.
- Item die octava predicti mensis in
sextis ad 10 solidos et 2 Denarios
in pondere 67 marcas, et posuit in
Pisside 13 dictos sextos.
- Item die decima predicti mensis in
sextis ad 10 solidos et 2 Denarios
in pondere 14 marcas et posuit in
Pisside 3 dictos sextos.
- Item die undecima predicti mensis in
sextis ad 10 solidos et 2 Denarios
in pondere 48 marcas et posuit in
Pisside 10 dictos sextos.
- Item die 13^a predicti mensis in sextis
ad 10 solidos et 2 Denarios in pon-
dere 32 marcas et 5 Oncias et po-
suit in Pisside 6 dictos sextos.
- Item die 15^a predicti mensis in sextis
ad 10 Solidos et 2 Denarios in

- pondere 34 marcas et posuit in
Pisside 7 dictos sextos.
- Item die 18^a predicti mensis in Sextis
ad 10 solidos et 2 Denarios in pon-
dere 78 marcas et 1 Onciam et po-
suit in Pisside 16 dictos sextos.
- Item die 21^{ma} predicti mensis in sex-
tis ad 10 solidos et 2 Denarios in
pondere 62 marcas et 3 Oncias et
posuit in Pisside 12 dictos sextos.
- Item die 23^a predicti mensis in dictis
sextis ad 10 solidos et 1 Denarium
de pondere 25 marcas et 3 Oncias
et posuit in Pisside 5 dictos sextos.
- 557 marcas 4 oncias et dimidiam.
- Item die 25^a mensis Februarii pre-
dicti in sextis ad 10 solidos et 2 Da-
narios in pondere 40 marcas 1 On-
ciam et posuit in Pisside 8 dictos sextos.
- Item die ultima mensis pendicti in
sextis ad 10 solidos et 2 Denarios
in pondere 39 marcas et 4 Oncias
et posuit in Pisside 8 dictos sextos.
- Item die tertia mensis Martii anno
quo supra in sextis ad 10 solidos
et 2 Denarios in pondere 106 mar-
cas et 3 Oncias et posuit in Pis-
side 21 dictos sextos.
- Item di quarta mensis Martii predic-
tis in dictis sextis ad 10 solidos et
2 Denarios in pondere 30 marcas
et posuit in Pisside 6 dictos sextos.
- Item die septima predicti mensis in
dictis sextis ad 10 solidos et 2 De-
narios in pondere 44 marcas et
posuit in Pisside 9 dictos sextos.

Item die octavo predicti mensis in sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pondere 104 marcas et 6 On- cias et posuit in Pisside	21 dictos sextos.
Item die nona et decima de mane mensis paedicti in sextis ad 10 so- lidos et 2 Denarios in pondere 62 marcas, et posuit in Pisside	24 dictos sextos.
Item die 11 ^a predicti mensis in sex- tis ad 10 solidos et 2 Denarios in pondere 110 marcas et 7 On- cias, et posuit in Pisside	22 dictos sextos.
Item die 13 ^a predicti mensis in sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pon- in pondere 29 marcas et dimidiam, et posuit in Pisside	6 dictos sextos.
Item die 15 ^a predicti mensis in sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pon- dere 117 marcas et posuit in Pis- side	23 dictos sextos.
Item die 16 ^a predicti mensis in sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pon- dere 36 marcas et posuit in Pis- side	7 dictos sextos.
Item die 18 ^a predicti mensis in sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pon- dere 276 marcas et posuit in Pis- side	56 dictos sextos.
Item die 22 ^a predicti mensis in sextis ad 10 Solidos et 2 Denarios in pon- dere 40 marcas et posuit in Pis- side	8 dictos sextos.
Item die 23 ^a predicti mensis in sextis ad 10 Solidos et 2 Denarios in pon- dere 60 marcas et posuit in Pis- side	12 dictos sextos.

- Item die 24^a predicti mensis in sextis
ad 10 solidos et 2 Denarios in pon-
dere 110 marcas et posuit in Pis-
side 22 dictos sextos.
1265 marcas et 2 oncies.
- Item eadem die 24^a mensis Martii año
quo supra in sextis ad 10 solidos
et 2 Denarios in pondere 40 mar-
cas et posuit in Pisside. 8 dictos sextos.
- Item die 28^a predicti mensis in sextis
ad 10 solidos et 2 Denarios in pon-
dere 42 marcas et posuit in Pis-
side 8 dictos sextos.
- Item die 29^a predicti mensis in sextis
ad 10 solidos et 2 Denarios in pon-
dere 99 marcas et posuit in Pis-
side 20 dictos sextos.
- Item die penultima dicti mensis in
sextis ad 10 solidos et 2 Denarios
in pondere 62 marcas et dimidiam
et posuit in Pisside. 12 dictos sextos.
- Item eadem die in dictis sextis ad
10 Solidos et 2 Denarios in pon-
dere 32 marcas et posuit in Pis-
side 6 dictos sextos.
- Item prima die mensis Aprilis in dic-
tis sextis ad 10 solidos et 2 Dena-
rios in pondere 150 marcas et po-
suit in Pisside 30 dictos sextos.
- Item die quarta predicti mensis in
dictis sextis ad 10 solidos et 2 De-
narios in pondere 120 marcas et
posuit in Pisside 24 dictos sextos.
- Item die sexta predicti mensis in dic-
tis sextis ad 10 solidos et 2 Dena-
rios in pondere 100 marcas et po-
suit in Pisside 20 dictos sextos.

- Item die octava predicti mensis Aprilis in sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pondere 161 marcas et posuit in Pisside 32 dictos sextos.
- Item die sabbathi sancta 15^a predicti mensis Aprilis in sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pondere 86 marcas et 3 Oncias et posuit in Pisside 17 dictos sextos.
892 marcas et 7 Oncias.
- Item die sabbathi post Paschatem 22^a mensis Aprilis in sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pondere 51 marcas et 5 Oncias et posuit in Pisside 10 dictos sextos.
- Item die 11^a mensis maji in sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pondere 120 marcas et 7 Oncias et posuit in Pisside 24 dictos sextos.
- Item die 16^a predicti mensis in sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pondere 131 marcas et 3 oncias et posuit in Pisside 26 dictos sextos.
- Item die 20^a predicti mensis in sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pondere 94 marcas et 6 Oncias et posuit in Pisside 19 dictos sextos.
- Item eadem die in dictis sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in pondere 36 marcas et posuit in Pisside 7 dictos sextos.
- Item die 27^a Maji anno quo supra in sextis ad 10 solidos et 2 Denarios in podere 178 marcas et posuit in Pisside 34 dictos sextos.

Item die secunda mensis Junii anno
que supra in sextis ad 10 Solidos
et 2 Denarios in pondere 129 mar-
cas et dimidiam et posuit in Pis-
side 26 dictos sextos.